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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020
Scuola Primaria - ADEE - Sostegno Scuola Primaria: area comune
moic80500q I.C. GASPARINI - Novi di Modena

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)
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CHIRIOTTI AGNESE
FERRANTI SILVIA
POSTIGLIONI SIMONA
BOLONDI LICIA

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)
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GORGO' MARIA LISA
SEVERINO DANIELA
COLANGELO ELIANA
PUCCIARIELLO PARIDE DONATO
PASCUCCI MARISA

BRANDI DANIELA
DECESARE CECILIA
ROVATTI MANUELA
CARBONE MARIA

DE STEFANO GIOVANNA
CORVAGLIA MARIA ROSARIA
GAUDINO ANTONELLA
STANZIONE MADDALENA
RAGOSTA MARIA
D'AMBROSIO GRAZIA

LODI STEFANIA

ALBERTI ROSARIA
LEONARDI ANGHEL ELENA
LAUDICINA VITA GABRIELLA
RUFFONI SANDRA
VALENTINO ROSSELLA
TASSINARI GIADA

ADDEO SABRINA

COVIELLO ANGELA
SCONTO ANTONIO

FERRARI PATRIZIA
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144,00

143,00

117,00
80,00

177,50
158,00
127,00
127,00
111,00
103,00
102,00
101,00
94,00
90,00
89,00
82,00
77,00
75,00
70,00
66,00
64,00
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61,00
58,00
52,00
50,00
50,00
49,50
46,00
41,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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